
  

UCHWAŁA NR 3/II/18 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2018 poz. 994, zm. poz. 1432, 1349, 1000) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Łomży przyjętym Uchwałą Nr 45/XIII/03 z dnia 14 maja 2003 roku w sprawie 

Statutu Miasta Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 49, poz. 1031 i Nr 127, poz. 2445) z 2006 r. Nr 204, poz. 1985,  

z 2017 poz. 3973 oraz z 2018 poz. 3873) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 otrzymuje brzmienie „Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i trzech 

Wiceprzewodniczących”. 

2) § 26 otrzymuje brzmienie: 

     „Do organów Rady należą: 

3) Przewodniczący, 

4) Trzech Wiceprzewodniczących, 

5) Komisja Rewizyjna, 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

7) Komisje stałe Rady określone odrębną uchwałą, 

8) Doraźne komisje powołane odrębną uchwałą do określonych zadań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Jan Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4954


		2018-12-07T12:36:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




